tunc debemus p deuota orōe recurre ad dei
mīa ut nobis alleuet eā. In sp volūta
ti nre pōnēdo suā volūtatē. Et ip̄ h̄ ip̄e
q̄ sciebat q̄ in eā sua. i. mē mēbra sua
eēt futū aq̄ fortes i. p̄sā i. aliā infirm
i. imp̄sā vtrūq̄ p̄sonā in se voluit assūme
re infirm i. ip̄sā dēsparet si immetē
mortis nōtate timeerent i. absconderēt se
Psonā em̄ infirmū in se ondit. qm̄ immetē
te hora passionis clamauit oras ad pat̄
rē si s̄ p̄t t̄nscat a me calix iste. nō in
mea volūtas s̄ tua fiat. **I**te qm̄ iudei volue
rūt eū lapidare i. ip̄e abscondit se i. exiit de tē
plo. p̄sonā vō p̄fior̄ ondit in se ondit. qm̄
ill̄ q̄ volebat eū dūcē ad mortē spōte se
obtulit dūcēs. **Q**ue q̄ritis? Et illi dixerūt
Ih̄m nazarenū. Et ille. **E**go sum. **S**i me q̄
ritis s̄mte hos abire. **E**t ut onderet q̄ nō
muita s̄ spōte usq̄ ad mortē. vno solo v̄
i. vno asp̄u prostrauit in t̄ra illā totā co
hortem. **S**i q̄ volū? volūtatē nras corfor
ri volūtati diuine dicat vnusq̄s immetē
guit nōtatis articulo i. p̄s̄. **C**alix salutis
acipm̄ i. ebullaciōez t̄nsitoria q̄ntū sit aspla
to exemplū saluatoris. patiet suscipm̄ i.
p̄ficia. **H**ic calix passionis. q̄ c̄sto i. cruce
bibit pro nob̄ i. nos s̄lū debem̄ n̄m
pro n̄o bibere si nō possum̄ corpe salte

toze Et h̄ facimus corpe qm̄ in d̄uſitate ⁊
 p̄ſpitate ſm̄ e⁹ volūtate viuimo **Et** ſic
bit aug⁹ dō vita iſta ſi ſm̄ e⁹ d̄m̄ vi
 uat crux e⁹ ⁊ martiriū e⁹ **Et** dō h̄ mon
 nos b̄t⁹ petri dices **C**riſto paſſo i carne
 ⁊ nos eadem cogitacōe armam̄ **Et** q̄
 paſſo e⁹ in carne deſnt a p̄c̄is. ut iā nō
 hōm̄ deſideris. ſ. volūtate d̄ſc̄er̄ qd̄ eſt
 in carne uiuat ip̄s **Et** dicit iſto i car
 ne paſſo poſſum⁹ nos cōſōre a p̄c̄is
 ceſſando. ſi nō uiuamo ſm̄ deſtōcia corpe ſm̄
 ſ. ſm̄ volūtate d̄i **C**ogitem⁹ ſic b̄m̄
 quid eēt vtili⁹ hōi. aut ut p̄ via lapillo
 ſam ⁊ aſſimā ac amaſſimā duc̄. ad
 regale cōuiuū. **D**ucaturū. aut p̄ via pl̄
 c̄riā ⁊ amaſſiā duc̄ ad puteum igni.
 uorū in e⁹ nū arſurū **Et** c̄e q̄ hui⁹ vite
 amēitate paſa⁹ e⁹ ſicut ille q̄ p̄ amena p̄ta
 ad m̄c̄idū duc̄ **Q**ui vō p̄ volūtate
 d̄i implēda in tribulacōib⁹ d̄c̄. q̄ p̄ af
 p̄a via ad celeſte ⁊ ſempiternū cōuiuū q̄
 dit vñ b̄s. p̄. aut b̄m̄ q̄ pacū⁹ ſm̄ volūtatem
 d̄i ſteli creatori cōmēdat aīas ſuas. in b̄n̄ſis.
Nō q̄ b̄m̄ dicit ſteli creatori qz volūtatis ſua
 e⁹ ut illi q̄ ſunt in hoc m̄c̄o ſoā. ſuarū e⁹
 bulacōm̄ ſint ſoā ſuarū in celo ſuarū cō
 ſolacōm̄ **I**n proſpitate q̄ ⁊ d̄uſitate d̄m̄
 cōſōre volūtate n̄rā volūtate d̄ine qd̄ fac⁹

Tū nec in prosperitate extollimur. nec in ad-
uersitate frangimur. nec desipimus. Quia
autē merito sit ista conformitas apud deum per
vniū exemplū quod mulier sic. **R**idiculus quidam atque
senex et honestissimus. et in infirmitate suis in-
uolutus. in aqua usque. **M**issa potest
nare. **C**ū autē duobus iuuenibus abbas visita-
di putes suos concessisset licentiam et hūc senem
pro honestate sua adiurasset eis in itinere quod pro
senex fame coactus dixit illi ut ad propinqua
villā itinere accedentes comedendi gratia deduceret.
Cui cū ut stulti et iuuenes deridentes et di-
centes quod ipse senex exemplum malum daret ipse iu-
uenibus nullatenus concessisset. **C**uius fratres sua multitudine
dicit aliquantulum procellis fame deflatis. illi sum-
mo topaciatis et deinde. ita ait in nomine domini
quod ego vobiscum ultimum non possum proficisci. et
letat abeuntibus quod dissolutis et iuuenibus erat ho-
nesta semper sobrietas onerosa. ille ciuillam
exuens et super aqua expandens ad abbatiā
cū magno impetu defluente sic ex edito suspēdit.
Mua res cōn nāz aq flūctis dorsū ciuilla
ad modū nauiculae senē ad abbatiā velociter
transportauit. et susceptus a monachis. de tanto mia-
culo stupefactis. cū post irrationes ab abbate
requirere quid esset in eo maior perfectio et me-
ritum se patore utile proclamare. tādē compulso
pro obidiam dicit veritatem si aliquid aut in me
hōi est. hoc viciū esse credo quod nunquam cōn volū-
tatem diuinā affectaui. et penitus volūtate

mea voluntati rēpūis semp studii cōfōre. & q̄
 q̄ faceret pro sūm ut aduersū sūm eē poplīe
 repūm. Ex p̄cedīs p̄ q̄ voluntas dei ē irāf
 sūa & h̄ de p̄ p̄n̄. **T**ercio dico q̄ voluntas dei
 ē p̄ssīa quod apparē p̄ hoc q̄ ip̄e q̄ p̄tō
 res cōtrarios voluntati sue solo nutu possit
 m̄ m̄fūū demergere. tū longo t̄p̄e ad p̄tē
 cā eos expectat & autentes & elongantes se
 ab ip̄o m̄o p̄ m̄enas m̄sp̄yaciones dō se
 reuocat & reuēntib; si p̄tō corde ad ip̄m cō
 iūsi fuerit q̄ntūāz qualitatūz & quotūz eoz
 p̄tā sint oīa cōdonat sicut p̄z augustinū
dicente in libro de cōfluctu viciozū & v̄tutū
 Cūcūz inquit n̄tītas cogat p̄tōre ad p̄māz
 nec t̄m̄s q̄ntitas. nec vite enormitas n̄
 t̄p̄s breuitas. nec h̄ore extremitas excludit
 p̄tōrem a veia. si plena fuit voluntatis
 m̄iūcio. s̄ m̄t̄ latissimos sinus m̄t̄ caritas
 filios prodigos suscipit reuēntes. **T**ōne go
 est ista voluntas p̄ssīma. **U**n̄ p̄cedet
 iste tantūz thesaurūz dīne m̄ie. n̄ de sua p̄m̄f
 sūa voluntate de qua ip̄e dicit in ezechiele
 I hūc voluntatis mee est mors imp̄m dicit dōs
 & nō magis ut cōiūtatūz a v̄n̄s suis & v̄uiat
 Et alibi in er̄a **E**ntes aut̄ dīfate quōd ē
 m̄ias volo & nō sacrificiū. & nolo q̄ p̄tōz oia
 dat se. sicut pec̄a occidebā. quod in sacrificio
 imolabā. s̄ volo ut d̄mittēdo p̄c̄m̄ suū &
 ope & voluntate quat̄ a dō m̄ias & iūeniet
 q̄ faciāam eū v̄uere h̄ic p̄ q̄tūz & in futuro

Exm

per quam **E**t hoc est quod se. Nolo magis mortem
peccatoris si ut magis ut cōtū. et vivat. **H**
voluntas p̄missa et pietas voluntaria et p̄missa
sua b̄n p̄tuit in b̄n p̄tate. et maia magna
de q̄ p̄ m̄m̄era faciora ad se r̄tentem e
icat septē d̄oma. et dimisit ei oīa p̄tā. et
ad tāta excellētia p̄dicit eā. q̄ ip̄a q̄ p̄us
erat p̄tate et dyabolorū latibulū. f̄a e p̄e
dicare et apla ap̄lorū. p̄tuit eā sua voluntas

Exm

p̄missa in mulie d̄ephēsi in adulterio quā
ip̄e liberavit a lapidatōe et dixit ei t̄m̄o

Vide et ample noli p̄tate et p̄ f̄m̄idies mee
volūtatis a mea iustitia et p̄missa voluntate
p̄tando vltiq̄ discordare // Aliud exm̄ legi

Exm

de quodā clero. q̄ cū p̄tā sua velle cōfiteri
b̄o b̄nardo cū p̄ nimis fletu nō poss. loq̄
de p̄cepto ei scripsit ei in cedula. Quo f̄o
cedula sibi optulit. q̄ eā ap̄iens cū velle eā
legē. nichil ibi scriptū invē. et intelligens p̄tā
tūa v̄tute cōtationis quā h̄nt eē deleta ut
in b̄o petro et in b̄n maia magna n̄lla. et
p̄ma sibi iuncta dicit ei vide et apl̄o noli
p̄tate. **E**t cōpletū e in eo illud v̄m̄ d̄au
tici. **S**o: cōtū et h̄uicatu deus nō despiciet
H et m̄m̄ si ip̄e p̄tate p̄tate p̄tate
ad n̄m r̄tentibz. pro quibz ip̄e optulit
morti ip̄i corp̄. nā coacta n̄citate. et sola p̄s
sua voluntate v̄x v̄sare p̄ophe testam̄o
Oblatus est q̄ ip̄e voluit et non appuit

os suū **T**ertio dicitur quod voluntas eius est po-
 tentissima deo in hiis apparuit. quod sola sua voluntate
 ipse de nullo fecit omnia uere uerbu[m] p[ro]phete dicitur
 Omnia que uoluit deus dicitur fecit in celo et in
 terra in mari et in omnibus abyssis Tam potens
 est eius voluntas. quod n[on] potest ea uincere Adde et
 est inuincibilis. quod uiciores agendo contra uoluntate[m]
 diuinam implet uoluntate[m] diuinam quod dum ipse ex
 uoluntate sua propter contra uoluntate[m] dei ordi-
 nat se per culpa[m] uoluntatis dei ordiat eos in pe-
 na **E**t sicut dicit beatus augustinus de summo bono
De bono est deus. ut nemo eum deserat. bene esse
possit Et idem iussit deus et sic est. ut pena
 sua sibi sit omni mordicata animo **H**ec p[ro] u-
 dita qua sumit uel accipit deus de peccatore non
 p[ro]p[ri]etate deditur esse culpe et sic de core iustitie
 potest esse uoluntas illa que iusto iudicio suo
 ordiat omnia et bonum et mala bonum ad meritum. ma-
 la ad supplicium **U**n judith **D**ec iudicacione
 tua cuncta sunt uolta. et non est ei possit tue et
 sicut uoluntate **H**as uoluntate[m] diuini iudicij
 expandit thays metris famosissima que causa
 fuit **H**ic enim mulieris septuaginta fuit quod metris
 famosissima thays nomine tate pulchritudinis
 ut multi pro ea uenditis omnibus ad paupertatem
 uoluntate[m] p[ro]uenirent **A** et amatores sui zelo eius
 lib[er]is consertis fixerunt limma illi[us] alio alio
 sanguine uirgabant **Q**uod audis abbas pa-
 finas sup[er]to **h**ic h[ic]u[us] seculari et uno soli
 do **u**enit ad eam profecto est. datoque tibi so-

Exm

lido pro mēde scoti ingressa ē domū Cui
eū tam ascendere hortaretur aut ad illā Et
tūc locus secretior religiosus em̄ sum & timeo
videri ab aq^o Cuius introduxist eū cubile secreti
quēta ad locū secretiore rēdit nulla p̄t
nos h̄ vīdē n̄ solū deo Cui sener Ergo tu sce
deū esse: **Q** rēdente suo. Parū iqt videt
si ille vīdē nos a solo p̄t h̄ & anglis & dōibz
& hōibz & hīs & miseris reuelare: **Q**uā cū
it̄m irogass̄ si creder̄ gaudū hōrū in celo
& sup̄lūa reproborū in infno & illa dixit
R h̄ oīa fūnt crede Ille q̄sunt **R**udo g^o fa
cies infelicitia q̄ nō solū pro p̄cis tuis dāp
nabēt. **E** cāa pro oibz illis q̄ fūst̄ cā dāp
nationis in tormentis fernalibz sine fine au
tebēt **H** illa audies prouoluta ad pedes
eū cū lacrimis exorabat dices **D**eo p̄r & cōfi
do me posse tuis orōibz indulgentiā p̄mici
dibz g^o q̄ hebat exportatis in pub̄m igne
subito dixit **H** sūt o hōies q̄ a vob̄ turpit
& male acq̄sui **T**ūc sc̄m vū dānt eā ut
cotidie genua flectēs & in tua decubēs n̄
attollēs oculos ad celū dicit **D**eus q̄ me
plasmasti misere mei **E**t nō som̄ peias
p̄scuta est. **E** cāa ad p̄fioris cūllmē ē cucta
Et m̄pletū ē in ea d̄ poeticū **I**udit̄ i h̄uāit̄
dina potētia rebz **I**t̄ alibi **F**lecti nato voc
rogate deus **S**ate q̄ ip̄a tiorē dim̄ utōri
cōsecuta est p̄ceptū volūtatis diuine **I**t̄
Exm̄ cōnruim̄ **I**n almana dīc̄ q̄dam